
 
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
 

 
Назив наручиоца: 
 

Универзитет у Београду - Филозофски факултет 

 
Адреса наручиоца: 
 

Београд, Чика Љубина 18-20 

 
Интернет страница 
наручиоца: 
 

www.f.bg.ac.rs 

 
Врста наручиоца: 
 

Просвета 

 
Врста предмета: 
 

Услуге 

Опис набавке, назив и 
ознака из општег 
речника набавке 

 
Предмет јавне набавке je набавка услуге кетеринга за потребе 
Филозофског факултета у Београду, број 15/2014. 
Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге достављања 
припремљених оброка – 55520000-1. 
 

 
Уговорена вредност: 
 

373.700,00 

Критеријум за доделу 
уговора: 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених 
понудa: 

6 

Највиша и најнижа 
понуђена цена: 614.848,31 и 373.700,00 

Датум доношења одлуке 
о додели уговора: 

28.10.2014. године 

Датум закључења 
уговора: 
 

12.11.2014. године 

Основни подаци о 
добављачу: 

Друштво са ограниченом одговорношћу за угоститељство 
ВИШЊИЦА РЕСТОРАНИ, , Београд, улица Змај Јовина број 3, 
порески идентификациони број 106156093, матични број 20544660 

Период важења уговора: 
 

1 година 

 

 


